
Deniz Portföy Oxtech GSYF  
sürdürülebilir su yönetimi için  
Blueit’e yatırım gerçekleştirdi 

Deniz Portföy’ün sürdürülebilir teknoloji odaklı fonu Oxtech Sürdürülebilir 
Teknoloji Yatırımları GSYF, su ve atık su süreçlerinin dijital ortamda 
izlenmesi ve optimize edilmesine yönelik çözümler geliştiren yenilikçi 
girişim Blueit’e yatırım yaptı. 

Blueit’in endüstriyel işletmelere sunduğu veriye dayalı ve izlenebilir su yönetimi çözümlerinin 
çevresel ve operasyonel etkisini artırmayı hedefleyen yatırım, Deniz Portföy’ün doğal 
kaynakların etkin kullanımını odağına alan, sürdürülebilirlik merkezli yatırım yaklaşımının da 
önemli bir adımını oluşturuyor.   

“Su stresini azaltmayı hedefleyen girişimleri destekliyoruz” 

Deniz Portföy Genel Müdürü Haldun Alperat, konuyla ilgili değerlendirmesinde: “Girişim 

sermayesi fonlarımızın büyüme stratejisinin merkezinde; kaynak verimliliğini artıran çözümler, 

sürdürülebilir teknolojiler ve yenilikçi girişimlere verdiğimiz destek yer alıyor. Bu çerçevede, su 

ve atık su süreçlerini dijital ortamda izleyerek kaynak yönetimini optimize etmeye yönelik 

çözümler geliştiren Blueit’in ekosisteme sağladığı katkıyı da son derece değerli buluyoruz.  

Blueit’in su yönetiminde verimliliği ve izlenebilirliği artıran teknoloji altyapısını güçlendirmesi ve 

operasyonel kapasitesini ileri taşımasına katkı sağlayacak bu yatırımı gerçekleştirmekten 

mutluluk duyuyoruz” dedi. 

“Sürdürülebilir etki yaratan çözümlere yatırım yapıyoruz” 

Oxtech Ventures Yönetici Ortağı Siret Ünsal: “Oxtech Ventures olarak kaynak verimliliğini 

artıran teknolojileri desteklemeye önem veriyoruz. Blueit’in ortaya koyduğu çözüm ve değer 

önerisi de bizi ilk günden beri çok etkiledi. Sürdürülebilir etki yaratan çözümler hem Türkiye’de 

hem de uluslararası pazarlarda güçlü bir değer yaratma potansiyeli taşıyor. Bu yatırımın, 

Blueit’in teknoloji altyapısını daha da güçlendirmesine ve ölçeklenebilir modelinin 

yaygınlaşmasına katkı sağlayacağına inanıyor; bu dönüşümün parçası olmanın gururunu 

taşıyoruz.” dedi. 

“Su kullanımını daha verimli kılmak üzere önemli bir adım attık” 

Blueit Genel Müdürü Hülya Tomak ise: “Blueit olarak suyu, gezegenimizin en stratejik ve 

değerli kaynağı olarak ele alıyoruz. Artan su stresi ve hızla azalan kullanılabilir kaynaklar, suyun 

hem çevresel hem ekonomik açıdan etkin biçimde yönetilmesini zorunlu hale getiriyor. Biz bu 

bilinçle, su alanındaki çalışmalarımızı veriye, bilime ve teknolojik zekaya dayalı bir anlayışla 

şekillendiriyoruz. Deniz Portföy Oxtech Sürdürülebilir Teknoloji Yatırımları GSYF’nin finansal ve 

stratejik desteğiyle; yapay zeka ve dijital teknolojiler aracılığıyla suyu daha verimli, izlenebilir 

ve sürdürülebilir hale getirme yolculuğumuzda yeni bir döneme adım atıyoruz." dedi. 

Deniz Portföy Hakkında: 

Deniz Portföy Yönetimi A.Ş., yatırımcılara geniş bir yelpazede yatırım fonları ve portföy yönetimi 
hizmetleri sunmaktadır. Fon seçenekleri arasında para piyasası, değişken, hisse senedi, katılım (faizsiz), 
borçlanma araçları, kıymetli madenler, fon sepeti, serbest ve alternatif fonlar bulunmaktadır. Ayrıca, 



bireysel portföy yönetimi ve özel fon kurulumu gibi hizmetlerle yatırımcıların ihtiyaçlarına özel çözümler 
geliştirmektedir. 

Oxtech Sürdürülebilir Teknoloji Yatırımları GSYF Hakkında: 

Oxtech GSYF, sürdürülebilir teknoloji yatırımlarına odaklanan bir girişim sermayesi yatırım fonudur. Deniz 
Portföy Yönetimi A.Ş. Oxtech Sürdürülebilir Teknoloji Yatırımları GSYF (DOT) yatırım yapabileceği 
potansiyel girişimler Birleşik Krallık‘ta Oxentia ve Türkiye’de NEOHUB tarafından yürütülen hızlandırıcı 
programı TRUK ile desteklenir ve yatırım sürecine alınır. 

Blueit Hakkında: 

Blueit, su ve atık su süreçlerinin dijital olarak izlenmesi ve optimize edilmesine odaklanan teknoloji 
tabanlı bir yönetim platformu geliştiren yenilikçi bir girişimdir. Endüstriyel işletmelerin su kullanımını, 
kayıplarını ve arıtma süreçlerini daha verimli ve sürdürülebilir şekilde yönetmesine olanak tanıyan Blueit, 
su kaynaklarının etkin kullanımını destekleyen veri odaklı çözümler sunmaktadır. Şirketin vizyonu, su 
teknolojileri alanında ulusal ve uluslararası ölçekte referans gösterilen, sektörün dönüşümüne yön veren 
öncü markalar arasında yer almak olarak ifade ediliyor. 


